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CONSEJO PRESIDENCIAL DE ECONOMIA SOCIAL SOLIDARIA
Sesion N° 7 Fecha: 04/03/2019

Lista de Asistencia

Exterior

Integrantes:
NOMBRE CARGO INSTITUCION | CORREO ELECTRONICO | TELEFONO
Marvin Rodriguez Cordero Vicepresidente de la Republica 2DA. marvin.rodriguez@presidencia.go.cr
VICEPRESIDENCIA
/| Luis Diego Aguilar Monge Viceministro de Economia MTSS luis.aguilar@mtss.go.cr
ap Social Solidaria
_~| Victoria Hernandez Mora Ministra de Economia, Industria MEIC vhernandez@meic.go.cr 2549-1245/ 8714-
y Comercio 5914
\\E_m Daniel Soto Castro Viceministro de Planificacion MIDEPLAN daniel.soto@mideplan.go.cr
= Nacional y Politica Econémica
. | Dyala Jiménez Figueres Ministra de Comercio Exterior COMEX ministra@comex.go.cr 2505-4062/ 8303-
b 6116
A Franklin Corella Vargas Director Nacional de Desarrollo DINADECO . 2528-4152
g de la Comunidad Feanf lincoe! WY@ wéL.Sf
A Gustavo Fernandez Quesada | Director Ejecutivo Instituto de INFOCOOP gfernandez@infocoop.go.cr” 2256-2944 ext 21
- Fomento Cooperativo )
Harys Regidor Barboza Presidente Ejecutivo Instituto INDER presidencia@inder.go.cr 2247-7401/ 8301- C
Desarrollo Rural 2997
Andrés Valenciano Yamuni Presidente Ejecutivo Instituto INA avalenciano@ina.go.cr 2210-6000/ 8535-
Nacional de Aprendizaje 9642
% Renato Alvarado Rivera Ministro de Agricultura'y MAG aalvarado@mag.go.cr 2105-6109/ 2105-
Ganaderia 6110
Marcela Guerrero Campos Presidenta Ejecutiva Instituto de IFAM mguerrero@ifam.go.cr 2507-1011
Fomento y Asesoria Municipal
Dwayner Salas Chaverri Viceministro de Comercio COMEX duayner.salas@comex.go.cr 2505-4081/ 8881-

2782
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Acompafiantes/ Invitados(as):
NOMBRE CARGO INSTITUCION | CORREO m_.mo._.moZ_oo TELEFONO | FIRMA
_Andrés Romero Subgerente Técnico Instituto INA JNasattezEspi 2210-6771 P
-] Rodriguez Nacional de Aprendizaje / -
Lidia Arroyo Villegas Asesora Subgerencia Técnica INA fguillen@infocoop.go.cr \
P Instituto Nacional de Aprendizaje %
\\a_mE_: Rodriguez Vargas | Secretario Técnico CPESS 2DA. marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr | 8812-7989 >l
VICEPRESIDENCIA :
Cristina Cordero Porras | Directora de Despacho 2DA. cristina.corderoresidencia.go.cr %
VICEPRESIDENCIA
Mariela Chinchilla Araya Asesora 2DA. | mariela.chinchilla@presidencia.go.cr i\
- VICEPRESIDENCIA = c=
Katia Gregory Wang Asesora 2DA. katia.gregory@presidencia.go.cr 8787-7706
g VICEPRESIDENCIA P
4 Victor Manuel Vega Isaula | Asesor 2DA. victor.vega@presidencia.go.cr 8856-0982
4 VICEPRESIDENCIA
- Marcela Avila Segura Asesora PRESIDENCIA marcela.avila@presidencia.go.cr
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